Tarnobrzeg, dnia 08.11.2024 .

WYJASNIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na Dostawe, montaz i

uruchomienie klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych w "nowej" czesci budynku Powiatowego
Urzedu Pracy w Tarnobrzegu

Zamawiajgcy w zwigzku ze zgtoszonym zapytaniem dotyczacym tresci zapytania ofertowego z dn.
06.11.2024 r. udziela odpowiedzi jak ponizej:

1.

Prosze o udostepnienie zatacznika nr 3 do zaproszenia. W udostepnionych dokumentach nie ma
tego dokumentu.

Odpowiedz: Zatacznik nr 3 — Specyfikacja— branza elektryczna - zamieszczony znajduje sie w
udostepnionych dokumentach na stronie internetowej https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/ pod
linkiem:https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/documents/1178495/25194997/72a%C5%82aczniki%20kI
imatyzacja.zip/f31df8a5-1bf0-4122-8711-eeb1029cc6c2?t=1730886583943

Czy w cenie oferty nalezy ujgé koszt przegladéw  okresowych?  Jesli
tak ile razy w roku nalezy je wykonywac?

Odpowiedz: Nie

Czy dopuszcza sie prowadzenie instalacji chtodniczej i skroplin w
korytkach?

Odpowiedz: Zatacznik nr 4 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych -
branza sanitarna zawiera informacje na w/w pytanie, mianowicie przewody instalacji freonowej
nalezy prowadzi¢ po licu $cian i pod stropem w korytkach i kanatach instalacyjnych natomiast
instalacje skroplin nalezy wykonac z rur PVC zgodnie z zatgczonym projektem.

Projekt zostat wykonany 4 lata temu i nie zostat przez Zamawiajacego
zaktualizowany na  dzied  dzisiejszy. Prosze o  aktualizacje  projektu, gdyz
obecnie urzadzenia marki MDV majg inne odbiegajgce od podanych przez
projektanta parametry techniczne.

Odpowiedz: Projekt nie bedzie aktualizowany. Zawarte w zatacznikach do niniejszego Zapytania
ofertowego nazwy materiatdw podano jako przyktadowe, majgce na celu doprecyzowanie
przedmiotu zamowienia oraz okreSlajgce standard techniczny i jakoSciowy. Materiaty do
wykonania zamédwienia nalezy przyjmowa¢ w kategorii i jakoSci nie nizszej (rGwnowazne) niz te
wskazane w zatgcznikach do niniejszego Zapytania ofertowego.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Powiatowego Urzedu Pracy
w Tarnobrzegu

Dariusz Bukowski
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